

## VLAAMSE OVERHEID

## Omgeving

[C – 2024/000890]

**24 JANUARI 2024. — Wijziging van het ministerieel besluit van 7 mei 2021 houdende aanstelling van de voorzitter en de leden van de kapitaalschadecommissies ingesteld bij het decreet van 27 maart 2009 betreffende het grond- en pandenbeleid**

Bij besluit van de Vlaamse minister van Justitie en Handhaving, Omgeving, Energie en Toerisme en de Vlaamse minister van Economie, Innovatie, Werk, Sociale economie en Landbouw van 24 januari 2024 wordt bepaald:

**Artikel 1.** In artikel 2 van het ministerieel besluit van 7 mei 2021 houdende aanstelling van de voorzitter en de leden van de kapitaalschadecommissies ingesteld bij het decreet van 27 maart 2009 betreffende het grond- en pandenbeleid, worden in het tweede lid de woorden “Danny Van den Bossche” vervangen door de woorden “Sam Van Vlierberghe”.

**Art. 2.** In artikel 3 van het hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 december 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 3° van het eerste lid worden de woorden “Silke De Buyser” vervangen door de woorden “Ine Van Immerzele”;

2° in punt 3° van het tweede lid worden de woorden “de heer Sam Van Vlierberghe” vervangen door de woorden “Mevr. Els Stevens”.

**Art. 3.** In artikel 4 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 december 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 3° van het eerste lid worden de woorden “Silke De Buyser” vervangen door de woorden “Ine Van Immerzele”;

2° in punt 3° van het tweede lid worden de woorden “Godelieve Vandebroeck” vervangen door de woorden “Els Stevens”.

**Art. 4.** In artikel 5 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 december 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 3° van het eerste lid worden de woorden “Silke De Buyser” vervangen door de woorden “Ine Van Immerzele”;

2° in punt 3° van het tweede lid wordt de zinsnede “Mevr. Margriet Baert” vervangen door de woorden “de heer Floris Moerdijk”.

**Art. 5.** In artikel 6 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 december 2022, wordende volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 3° van het eerste lid worden de woorden “Silke De Buyser” vervangen door de woorden “Ine Van Immerzele”;

2° in punt 3° van het tweede lid worden de woorden “de heer Sam Van Vlierberghe” vervangen door de zinsnede “Mevr. Els Stevens”.

**Art. 6.** In artikel 7 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 december 2022, worden in punt 3° van het eerste lid de woorden “Silke De Buyser” vervangen door de woorden “Ine Van Immerzele”.

**Art. 7.** Dit besluit treedt in werking na ondertekening ervan.

